
ZARZĄDZENIE NR 119/2016 

BURMISTRZA GMINY ZAKROCZYM 

z dnia 13 września 2016 r. 

zmieniające zarządzenie nr 47/2016 Burmistrza Gminy Zakroczym z dnia 31 marca 2016 r. w sprawie 

wzorów podpisów osób zatrudnionych w Urzędzie Gminy w Zakroczymiu 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 

446)  zarządzam co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 47/2016 Burmistrza Gminy Zakroczym z dnia 31 marca 2016 r. w sprawie wzorów 

podpisów osób zatrudnionych w Urzędzie Gminy w Zakroczymiu, uchylam załącznik nr 3 w sprawie określenia 

wzorów podpisów osób uprawnionych do zatwierdzenia dokumentów finansowo księgowych pod względem 

celowości, gospodarności i legalności /pracownicy rzeczowo odpowiedzialni/ i sprawdzania  pod względem 

merytorycznym i zastępuję go załącznikiem 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W pozostałym zakresie zarządzenie nr 47/2016 nie ulega zmianie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

 Burmistrz 

 

 

/-/ Artur Ciecierski 

 

 



Załącznik nr 1 

do zarządzenia nr 119/2016 

Burmistrza Gminy Zakroczym  

z dnia 13 września 2016 r. 

 

str. 1 

 

Załącznik nr 3 

do zarządzenia nr 47/2016 

Burmistrza Gminy Zakroczym  

z dnia 31 marca 2016 r. 

 

 

w sprawie określenia wzorów podpisów osób uprawnionych do zatwierdzenia dokumentów 

finansowo księgowych pod względem celowości, gospodarności i legalności /pracownicy 

rzeczowo odpowiedzialni/ i sprawdzania  pod względem merytorycznym 

 

OSOBY UPRAWNIONE DO ZATWIERDZANIA DOKUMENTÓW FINANSOWO 

KSIĘGOWYCH POD WZGLĘDEM CELOWOŚCI, GOSPODARNOŚCI 

I LEGALNOŚCI ORAZ SPRAWDZANIA POD WZGLĘDEM MERYTORYCZNYM 

 

Lp. Imię i Nazwisko Stanowisko Wzór podpisu 

1. Monika Bylińska 
Inspektor w Wydziale Finansów 

i Budżetu oraz Wydziale Organizacyjnym 
i Spraw Obywatelskich 

 

2. Marzena Dawidowicz Inspektor w Wydziale Organizacyjnym 
i Spraw Obywatelskich 

 

3. Karolina Filipiak Młodszy Referent w Wydziale 

Organizacyjnym i Spraw Obywatelskich 
 

4. Anna Fronczak Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego  

5. Małgorzata Głębocka Specjalista w Wydziale Organizacyjnym 
i Spraw Obywatelskich 

 

6. Andrzej Gorczyński Sekretarz Gminy  

7. Bogumił Horodecki Administrator Bezpieczeństwa Informacji  

8. Elżbieta Kamińska Inspektor w Wydziale Finansów i Budżetu  



Załącznik nr 1 

do zarządzenia nr 119/2016 

Burmistrza Gminy Zakroczym  

z dnia 13 września 2016 r. 

 

str. 2 

 

9. Agata Kostrzewska 

Inspektor w Wydziale Organizacyjnym 
i Spraw Obywatelskich 

Zastępca Kierownika Urzędu Stanu 

Cywilnego 

 

10. Paweł Kozłowski Młodszy Referent w Wydziale Inwestycji 
i Rozwoju 

 

11. Kamil Krajewski Podinspektor w Wydziale Organizacyjnym 
i Spraw Obywatelskich 

 

12. Dariusz Krześnicki Inspektor w Wydziale Inwestycji i Rozwoju  

13. Urszula Machnacka Inspektor w Wydziale Finansów i Budżetu  

14. Jolanta Majewska Inspektor w Wydziale Finansów i Budżetu  

15. Wiktoria Nowacka Młodszy Referent w Wydziale Inwestycji 
i Rozwoju 

 

16. Olga Oliwa Specjalista w Wydziale Organizacyjnym 
i Spraw Obywatelskich 

 

17. Sylwia Orzechowska Podinspektor w Wydziale Inwestycji 
i Rozwoju 

 

18. Małgorzata Rogulska Inspektor w Wydziale Inwestycji i Rozwoju  

19. Teresa Saks Podinspektor ds. Rolnictwa 
i Utrzymania Zieleni 

 

20. Anna Sobczak Podinspektor w Wydziale Organizacyjnym 
i Spraw Obywatelskich 

 

21. Klaudia Tomczyk Naczelnik Wydziału Organizacyjnego 

i Spraw Obywatelskich 
 



Załącznik nr 1 

do zarządzenia nr 119/2016 

Burmistrza Gminy Zakroczym  

z dnia 13 września 2016 r. 

 

str. 3 

 

22. Adrian Wiśniewski Inspektor ds. Edukacji  

23. Adam Włodarczyk Inspektor ds. Obrony Cywilnej, Obronności 

i Zarządzania Kryzysowego 
 

24. Grażyna Woźnicka Naczelnik Wydziału Inwestycji i Rozwoju  

25. Edyta Wygrys Podinspektor w Wydziale Organizacyjnym 
i Spraw Obywatelskich 

 

26. Dominika Wyzińska Inspektor w Wydziale Inwestycji i Rozwoju  

27. Elżbieta Zbonikowska Inspektor w Wydziale Finansów i Budżetu  

 


